水中用耐圧容器カタログ
SUBMERSIBLE PRESSURE VESSEL CATALOG
株式会社マリン・ワーク・ジャパン
幅広いニーズに対応した耐圧容器です
当社では、長年にわたる海洋調査で培った知識と経験をもとに、お客様の幅広い
ニーズにお応えすべく多種多様な水中用耐圧容器を作製しています。
高度な技術が必要な水中でのさまざまな作業を効率良く実施するためには、信頼の
おける耐圧容器が不可欠です。

材質：アクリル樹脂
内寸直径：50、100[㎜]
型番 耐圧深度
[m]
外寸[㎜] 内寸[㎜] 厚さ[㎜]
E
重量
[㎏]A B C D
MW-PV-PMMA-0.05K-50-100
 50 66
168
50
100
 8
0.4
MW-PV-PMMA-0.05K-50-150 218 150 0.5
MW-PV-PMMA-0.05K-50-200 268 200 0.6
MW-PV-PMMA-0.1K-50-145
100 70
231 145
10
0.7
MW-PV-PMMA-0.1K-50-200 286 200 0.8
MW-PV-PMMA-0.04K-100-50
40 120
130
100
 50 1.3
MW-PV-PMMA-0.04K-100-100 180 100 1.5
MW-PV-PMMA-0.04K-100-125 205 125 1.6
MW-PV-PMMA-0.04K-100-150 230 150 1.7
MW-PV-PMMA-0.04K-100-200 280 200 1.9
MW-PV-PMMA-0.09K-100-50
90 125
152  50
12
1.7
MW-PV-PMMA-0.09K-100-100 202 100 2.0
MW-PV-PMMA-0.09K-100-125 227 125 2.1
MW-PV-PMMA-0.09K-100-150 252 150 2.2
MW-PV-PMMA-0.09K-100-200 302 200 2.5
●型番呼称方法
MW-PV-PMMA-0.1K-100-100
シリーズ名
全長（内寸）

[m]
外寸[㎜] 内寸[㎜] 厚さ[㎜]
G
重量
[㎏]A B C D E F
MW-PV-POM-0.1K-20-100
100
30
135
35
 90
20
100
5
0.1
MW-PV-POM-0.1K-20-125 160 115 125 0.1
MW-PV-POM-0.1K-20-150 185 140 150 0.1
MW-PV-POM-0.1K-20-200 235 190 200 0.2
MW-PV-POM-0.1K-40-100
50
138
60
 90
40
100 0.3
MW-PV-POM-0.1K-40-125 163 115 125 0.3
MW-PV-POM-0.1K-40-150 188 140 150 0.3
MW-PV-POM-0.1K-40-200 238 190 200 0.4
MW-PV-POM-0.1K-60-100
70
148
80
 91
60
100 0.5
MW-PV-POM-0.1K-60-125 173 116 125 0.5
MW-PV-POM-0.1K-60-150 198 141 150 0.6
MW-PV-POM-0.1K-60-200 248 191 200 0.6
耐圧1000m以下の仕様は、Oリング×2本を使用します。
6 7
小
型